Edital MsJor 007/2020
DEFESA DE DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM JORNALISMO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Jornalismo, da Universidade Estadual
Ponta Grossa, no uso de suas atribuições comunica aos interessados e às interessadas em
assistir a Defesa de Dissertação da Mestranda abaixo nominada, que devido à pandemia será
realizada virtualmente:

NOME TÍTULO DATA e
HORÁRIO

LINK

Lígia Tesser
Pereira

“As mulheres no
jornalismo do Paraná:
uma análise de
desigualdades de
gênero no ambiente de
trabalho”

30/04/2020
 às 14h

meet.google.com/igv-myhd-whs

A banca será composta pelos seguintes membros:
- Profa. Dra. Karina Janz Woitowicz (orientadora)
- Profa. Dra. Paula Melali Rocha (PPG Jornalismo UEPG)
- Profa. Dra. Valquíria John (PPG Comunicação UFPR)

Profª Drª Paula Melani Rocha
Coordenadora do PPGJOR

https://meet.google.com/igv-myhd-whs?hs=122&authuser=4